
令和6年

令和7年

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

令和6年度版 市川市ごみ収集日カレンダー

ごみ収集コールセンター
☎ 047-335-8155

FAX 047-335-8151

清掃事業課
☎ 047-712-6301
（ごみの収集に関すること）
　☎ 047-712-6317
（ごみの分別に関すること）

FAX 047-712-6302

収集日の午前8時までに出した
ごみが収集されない場合

お問い合わせ

•灯油を入れるポリタンク18リットル用(40cm×30cm×20cm)
以上の大きさのものや金属のかたまり等

透明または中身が
見える半透明の袋
に入れる

絶縁処理をしてか
ら透明または中身
が見える半透明の
袋に入れる

小型充電式電池類
NEW



金

月

月

月

水

水

月

土木火

透明または
中身が見える
半透明の袋に
入れて

月
透明または中身が見える
半透明の袋に入れて

または

・飲食料用
　のビン

・カン

テープで束ねる、ビニール袋
に入れる、ダンボール箱にま
とめて入れないでください。

ビニールテープ等を金属端子
部に貼って絶縁処理してから

ください。

小型充電式電池類
（リチウムイオン電池・ニッケル水素電池・ニカド電池）

・シェーバー・モバイル
　バッテリー

・デジタルカメラ ・電子タバコ

・ハンディ
　扇風機

・電動歯
　ブラシ

・スマート
　フォン／
　タブレット

・電動自転車の
　バッテリー

・ポータブル
　ゲーム機／
　ゲーム
　コントローラー

・その他の小型充電式電池類（30cm以下のもの）
・その他のバッテリー（自動車・バイクのバッテリー除く）

このマークが目安です
リサイクルマーク

　リチウム
イオン電池

ニッケル
水素電池

ニカド
電池

NEW

Li-ion

Ni-MH

Ni-Cd


